18/09/2023, 13:16 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/5187 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 71/2023 PREGÃO ELETRÔNICO 17/2023

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Município de Camaragibe, Estado de Pernambuco, através da
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo
com o que dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições estabelecidas no edital, ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO do Processo n° 71/2023 - Pregão Eletrônico nº 17/2023, Constitui objeto da presente
licitação, REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
DE VEÍCULOS, INCLUINDO MOTORISTAS, DEVIDAMENTE HABILITADOS, SEM COMBUSTÍVEL
PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS, SECRETARIA
DE DEFESA CIVIL, SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, GABINETE DA PREFEITA,
SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO E SECRETARIA DE ESPORTES NA REALIZAÇÃO DE SUAS
ATIVIDADES PRECÍPUAS, da seguinte maneira:

Empresas vencedoras valor total: R$1.341.600,00 (um milhão e trezentos e quarenta e um mil e seiscentos reais):

CARLOS EDUARDO DE SOUSA ANDRADE (07708900000137) com o lote: 1 no valor total de R$432.000,00
(quatrocentos e trinta e dois mil reais).

AUREO ADAIR KOMMERS - EIRELI (33355869000108) com os lotes: 2 e 3 no valor total de R$909.600,00
(novecentos e nove mil e seiscentos reais).

CAMARAGIBE - PE, 15 de setembro de 2023

CRISTIANE LOUISE GUIMARÃES DE SANTANA

SECRETÁRIA INTERINA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 180923125658

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 18/09/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br